AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL

CNPJ nº 04.772.982/0001-90

Rua Carlos Barbosa, 150 – Papicu – CEP 60.175-355 – Fortaleza – Ceará
Telefone – 85 3244-3378 / 98736-2832

    ades.agencia@gmail.com

Página 1 de 1

AVISO DE SELEÇÃO
Objeto: Seleção de equipe para atuação no Projeto de Apoio a Secretaria de Proteção Social – SPS na Execução das Ações Finalísticas e Continuadas na Área da Proteção
Social Básica – Termo de Colaboração nº 004/2024 - Instrumento 1317353 firmado entre Secretaria de Proteção Social da Secretaria da Proteção Social – SPS e Agência de
Desenvolvimento Econômico e Social – ADES
A Agência de Desenvolvimento Econômico e Social – ADES torna público que no período de 13 a 19 de Setembro de 2024 no horário comercial estará recebendo na sua
sede situada à Rua Carlos Barbosa, 150 – Papicu cep: 60175-355 -  Currículo de profissionais com experiência comprovada para os cargos contidos no quadro abaixo para
trabalharem na execução do projeto detalhados a seguir:

Projeto de Apoio a Secretaria de Proteção Social – SPS na Execução das Ações Finalísticas e Continuadas na Área da Proteção Social Básica

CATEGORIA
Nº

VAGAS
PERFIL PROFISSIONAL

CARGA
HORÁRIA

PERÍODO
VALOR/MÊS

(R$)

Motorista 01

 Escolaridade mínima - ensino médio;
 Carteira de habilitação de motorista categoria D;
 Disponibilidade para viagens ao interior do Estado;
 Experiência comprovada no mínimo 01 ano na função.

40hs

Setembro a

Dezembro

de 2024

2.043,00

Total 01 ----------------- -------- -------- --------

CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO:

 Inscrições e seleção: de 13 a 19 de Setembro de 2024.
 Os candidatos deverão preencher a ficha de cadastro, currículo simplificado, a ficha de cadastro e ficha de auto avaliação e entregar esses documentos impressos na sede da ADES (Rua

Carlos Barbosa 150 – Papicu – CEP: 60 175 – 355 – Fortaleza – CE (Telefone: 3244 3378) ou enviar esses documentos digitalizados para o email: ades.agencia.rh@gmail.com

 A contratação será em regime CLT.
 Não será possível a contratação de profissionais com vínculo trabalhista com o serviço público.
 Fica vedada a contratação de profissionais que possuem laços de parentesco consanguíneo e afim com empregados e dirigentes da SPS e ADES.
 Quaisquer esclarecimentos contatar através do email: ades.agencia.rh@gmail.com  telefone (85) 3244 3378.

Fortaleza, 13 de Setembro de 2024.

mailto:ades.agencia@gmail.com
mailto:ades.agencia.rh@gmail.com